
4.10.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/24e63478-4395-4a91-875a-62cb4a6a1e43 1/3

Ogłoszenie nr 500038455-N-2017 z dnia 04-10-2017 r.

Tarnowskie Góry:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 597313-N-2017 
 

Data: 04.10.2017 r. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Agencja Inicjatyw Gospodarczych S.A., Krajowy numer identyfikacyjny 350398300000, ul. ul. Obwodnica  8, 42600  

Tarnowskie Góry, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 933 900, e-mail sekretariat@parkwodny.com.pl, faks 32 285 80

30. 
 

Adres strony internetowej (url): 
 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 
 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
 

Numer sekcji: II 
 

Punkt: 1 
 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: „Modernizacja pomieszczeń sanitarnych z zapleczem szatniowym i holem

w kompleksie basenów krytych w Tarnowskich Górach”. 
 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
 

Numer sekcji: II 
 

Punkt: 4 
 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie roboty budowlanej

polegającej na a) – modernizacja szatni grupowej wraz z sanitariatami. Zakres remontu obejmuje wymianę okładzin

podłogowych, ściennych, sufitów powieszanych z oświetleniem, armatury sanitarnej. b) - modernizacja szatni ogólnej

wraz z sanitariatami. Zakres remontu obejmuje wymianę okładzin podłogowych, ściennych, sufitów powieszanych z

oświetleniem, armatury sanitarnej. c) - modernizacja holu wejściowego. Zakres remontu obejmuje wymianę okładzin

podłogowych, ściennych, sufitów powieszanych z oświetleniem oraz punków kasowych. UWAGA! z zakresu

przedmiotu umowy wyłączono demontaż przebieralni i szafek z płyt HPL w etapie I i II (poz. 8d1.1. i 9 d1.1 w

przedmiarach dla tych dwóch zakresów) 2. Wykonawca realizując przedmiot zamówienia będzie wykonywał

następujące rodzaje robót: 1) roboty demontażowe i rozbiórkowe, 2) roboty murarskie, 3) montaż konstrukcji

metalowych, 4) podkłady pod posadzki, 5) roboty wykończeniowe (ścianki działowe, tynki i gładzie, kładzenie płytek

6) podłogowych i ściennych, ), 7) roboty malarsko - tapeciarskie 8) roboty ślusarskie, 9) zabudowa mebli, siedzisk,

wycieraczek, 10) montaż elementów szatni, 11) instalacje elektryczne suszarek 12) instalacje elektryczne

oświetleniowe. 3. Zamawiający wymaga, aby przedstawione w dokumentacji projektowej zakresy modernizacji były

Zamawiający



4.10.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/24e63478-4395-4a91-875a-62cb4a6a1e43 2/3

realizowane zgodnie z dokumentem pn. „Harmonogram - wymagania zamawiającego” (załącznik nr 7 do SIWZ)

będącym integralną częścią niniejszej SIWZ. 4. Szczegółowy zakres robót objętych przedmiotem zamówienia

określony jest w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz w przedmiarach

robót. Całość powyższych dokumentów (Dokumentacja projektowa) stanowią Załącznik nr 8 do SIWZ. UWAGA !

Jeżeli zastosowanie tzw. rozwiązań równoważnych wiąże się z koniecznością wprowadzenia zmian w dokumentacji

projektowej, strona wnioskująca ponosi pełną odpowiedzialność za dokonanie tych zmian, związaną z tym

koordynacje międzybranżową oraz uzyskanie niezbędnych uzgodnień i pozwoleń. 5. Oznaczenie przedmiotu

zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Kod i nazwa CPV: 45100000-8 roboty przygotowawcze,

45400000-1 roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych, 45331100-7 instalacje co, 45330000-9

instalacje wod-kan, 45315600-4 instalacje niskiego napięcia. 6. Określenie wymagań zatrudnienia przez Wykonawcę

lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji niniejszego

zamówienia. 1) Zamawiający wymaga, aby w ramach realizacji zamówienia czynności bezpośrednio związane z

wykonywaniem robót (wchodzące w tzw. koszty bezpośrednie wynikające z przedmiaru robót) były wykonywane

przez osoby zatrudnione na umowę o pracę niezależnie od tego, czy prace te będzie wykonywał Wykonawca,

podwykonawca lub dalszy podwykonawca (tzw. pracownicy fizyczni) – są to wszystkie rodzaje robót wymienione w

pkt 2 niniejszego Rozdziału V. Obowiązek ten nie obejmuje zatem takich czynności jak kierowanie budową lub

robotami, dostawy materiałów budowlanych. 2) W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do

wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania przez niego, przez podwykonawcę lub

dalszego podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w pkt 2

czynności. Zamawiający uprawniony jest w szczególności do: a) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie

potwierdzenia spełniania ww. wymogów i dokonywania ich oceny, b) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w

zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów c) przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania świadczenia.

3) W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego, w terminie 7 dni od doręczenia wezwania,

Wykonawca przedłoży Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę, podwykonawcę a także dalszego podwykonawcę osób

wykonujących wskazane w ust. 1 czynności w trakcie realizacji zamówienia: a) oświadczenie Wykonawcy,

podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących

czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne

określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem

czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, rodzaju

umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy,

podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy; b) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez

Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie

realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie odpowiednio Wykonawcy, podwykonawcy lub

dalszego podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia

umowy/umów powinna zostać zaanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników,

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności bez

adresów, nr PESEL pracowników). Imię i nazwisko nie podlega anonimizacji. Informacje takie jak: data zawarcia

umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania. 4) Niezłożenie przez

Wykonawcę w wyznaczonym przez zamawiającego terminie żądanych przez zamawiającego dowodów w celu

potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę wymogu zatrudnienia na

podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego

podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 2



4.10.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/24e63478-4395-4a91-875a-62cb4a6a1e43 3/3

czynności i skutkować będzie naliczeniem kary wskazanej w §18 wzoru umowy. 5) W przypadku uzasadnionych

wątpliwości co do przestrzegania prawa przez wykonawcę lub podwykonawcę Zamawiający będzie mógł zwrócić się

o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy. 


